Protokoll

Kreismeisterschaft Luftdruck Auflage 2018

Veranstalter: KSSV Borde
Ausrichter: Groninger SV
Disziplinen: Klassen:
Luftgewehr Auflage Herren |
Luftpistole Auflage Damen |
Herren Il
Damen I

Senioren | mannlich
Senioren | weiblich
Senioren Il mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren Il mannlich
Senioren Il weiblich
Senioren IV méannlich
Senioren IV weiblich
Senioren V méannlich
Senioren V weiblich

Teilnehmende Vereine

Groninger Schitzenverein von 1990 e.V.
Polizeisportverein Wanzleben 1990 e.V.
Schitzengesellschaft zu Harbke
Schitzengilde Wanzleben e.V.
Schitzenverein 1860 Hordorf e. V.
Schitzenverein Alikendorf von 1994 e.V.
Schitzenverein Ausleben 1993 e. V.
Schitzenverein Domersleben 1999 e.V.
Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V.
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V.
Schitzenverein Kroppenstedt e.V.
Schitzenverein Krottorf 1823 e.V.
Schitzenverein Schermcke

Wettkampfleiter: Tosten Dattko

Org.-Leiter: Ingo Abel

Protokollabkiirzung
Groninger SV
PSV Wanzleben
SGs Harbke

SGi Wanzleben
SV Hordorf

SV Alikendorf
SV Ausleben

SV Domersleben
SV Eilsleben

SV Hamersleben
SV Kroppenstedt
SV Krottorf

SV Schermcke



Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Herren II

agrwdNdEFET

Name

Ertmer, Steffen
Pasemann, Sven
Reichmann, Mario
lse, Steffen
Kegel, Andreas

z.Q. Kropp, Alexander

Luftgewehr Auflage, Damen I

PI.
1

2.
3.
4.

Name

Feind, Gabriele
Waldeck, Karina
Mdller, Birgit

Reichmann, Sabine

Verein

SV Alikendorf
SV Hamersleben
SV Domersleben
SV Alikendorf
SV Alikendorf
SGi Wanzleben

Verein

PSV Wanzleben
PSV Wanzleben
SV Hamersleben
SV Domersleben

Luftgewehr Auflage, Senioren I ménnlich

Name
Seidel, Thomas
Bollmann, Ginter

Kasseckert, Thomas

Hecht, Michael
Kinzel, Dietmar
Koch, Michael
Kinne, Winfried
Dubois, Rainer
Becker, Sieghard
Junge, Karsten
Bauling, Thomas
Mduller, Detlef
Mdller, Lutz
Berkurts, Mike

Verein

SV Krottorf

PSV Wanzleben
SV Krottorf

SV Krottorf
Groninger SV
Groninger SV
SV Domersleben
SV Hordorf

SV Krottorf

SV Krottorf

SGs Harbke

SV Krottorf

SV Hamersleben
SV Eilsleben

Luftgewehr Auflage, Senioren | weiblich

PI.

NogakrwnE

Name

Pieper, Viola
Seidel, Sylvia
Olbricht, Birgit
Kinne, Barbara
Ziem, Rowena

Wallbaum, Cornelia

Schulze, Annegret

Verein

SV Hordorf

PSV Wanzleben
SV Hordorf

SV Domersleben
SV Hordorf

SGs Harbke
Groninger SV

S1
94
90
86
82
78
93

S1
93
94
91
89

S1
99
100
97
96
98
91
94
92
93
89
88
86
80
68

S1
98
97
97
97
95
90
83

S2
93
92
82
86
86
91

S2
98
94
92
90

S2
99
95
98
97
96
95
96
89
87
86
85
85
80
59

S2
98
97
93
92
89
88
89

S3
98
90
84
83
84
89

S3
99
100
93
94

S3
98
98
95
95
94
97
92
95
89
87
86
79
81
78

S3
97
96
96
95
94
93
86

ges.

285
272
252
251
248
273

ges.

290
288
276
273

ges.

296
293
290
288
288
283
282
276
269
262
259
250
241
205

ges.

293
290
286
284
278
271
258

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftgewehr Auflage, Senioren Il mannlich
PI. Name Verein

1. Schulze, Gisbert SV Schermcke
2. Wajroch, Ralf SV Schermcke
3.  Smikowski, Burkhard SV Eilsleben
4. Heinemann, Dieter SV Ausleben
5.  Puder, Wolfgang SV Ausleben
6. Bockisch, Reinhard SV Ausleben
7.

Stolze, Heiko SV Krottorf

Luftgewehr Auflage, Senioren Il weiblich
Pl. Name Verein
1. Jaschke, Gabriele SGs Harbke

Luftgewehr Auflage, Senioren Il ménnlich

Pl. Name Verein
Jung, Uwe SGi Wanzleben
Wernicke, Lutz SV Hordorf
Becker, Udo SGi Wanzleben

Rahmel, Bernd
. Deinert, Klaus
z.Q. Aris, Manfred

SV Kroppenstedt
SGi Wanzleben
SGi Wanzleben

arwNE

Luftgewehr Auflage, Senioren Ill weiblich
Pl. Name Verein
1. Graeger, Ingrid SV Hordorf

Luftgewehr Auflage, Senioren IV mannlich

Pl. Name Verein

1. Pulver, Josef SV Schermcke
2. Jaschke, Reinhard SGs Harbke

3.  Goppold, Hans-Joachim SV Hordorf

Luftgewehr Auflage, Senioren IV weiblich
Pl. Name Verein
1. Tell, Helga SGs Harbke

Luftgewehr Auflage, Senioren V mannlich
Pl. Name Verein
1. Kuhne, Jirgen SV Kroppenstedt

Luftpistole Auflage, Senioren | méannlich

Pl. Name Verein

1. Seidel, Thomas SGi Wanzleben
2. Koch, Michael Groninger SV

S1
97
96
95
95
92
93
81

S1
83

S1
98
94
94
96
89
94

S1
98

S1
93
92
91

S1
84

S1
82

S1
95
94

S2
99
97
95
90
91
91
68

S2
85

S2
97
97
93
91
93
93

S2
95

S2
97
93
88

S2
86

S2
81

S2
91
90

S3
100
98
97
94
92
89
75

S3
88

S3
100
97
93
91
95
95

S3
98

S3
98
89
93

S3
88

S3
87

S3
92
93

ges.

296
201
287
279
275
273
224

ges.

256

ges.

295
288
280
278
277
282

ges.

291

ges.

288
274
272

ges.

258

ges.

250

ges.

278
277

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



3. Jager, Harald SGs Harbke

4, Kasseckert, Thomas SV Hamersleben
5. Pieper, Olaf SV Hordorf

6. Solfen, Bernd SV Kroppenstedt
7. Klein, Michael SGi Wanzleben
Luftpistole Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name Verein

1. Pieper, Viola SV Hordorf

2.  Wallbaum, Cornelia SGs Harbke
Luftpistole Auflage, Senioren Il ménnlich

Pl. Name Verein

1. Smikowski, Burkhard SV Eilsleben

2. Schulze, Gisbert SV Hordorf

3.  Zucker, Hartmut SV Eilsleben

Luftpistole Auflage, Senioren Il mannlich
Pl. Name Verein

Becker, Udo SGi Wanzleben
SGi Wanzleben
SGi Wanzleben

1. Salm, Ginter SV Kroppenstedt
2. Jung, Uwe SGi Wanzleben
3. Niemann, Horst SV Eilsleben

4.  Julius, Lothar SV Eilsleben

5. Homm, Lothar Paul SGi Wanzleben
6.

7

. Deinert, Klaus
z.Q. Aris, Manfred

Luftpistole Auflage, Senioren IV méannlich

Pl. Name Verein
1. Kellner, Hans Otto SV Eilsleben
2. Oppermann, JOrg SV Eilsleben
Luftpistole Auflage, Senioren V méannlich
Pl. Name Verein
1. Reinsdorf, Eberhard SV Eilsleben

2. Kihne, Jirgen SV Kroppenstedt

89
85
90
93
92

S1
95
89

S1
92
82
86

S1
95
92
89
89
88
88
85
84

S1
90
85

S1
97
82

94
96
91
92
91

S2
95
81

S2
94
86
79

S2
95
90
93
92
89
92
84
78

S2
87
87

S2
94
84

93
92
90
86
84

S3
95
87

S3
84
83
81

S3
94
92
89
88
87
84
71
90

S3
90
87

S3
98
82

276
273
271
271
267

ges.

285
257

ges.

270
251
246

ges.

284
274
271
269
264
264
240
252

ges.

267
259

ges.

289
248

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage, Mannschaft offen m

Pl. Mannschaft

1. SV Schermcke
2. SV Krottorf

3. PSSV Wanzleben
4. SV Hordorf

5. SGi Wanzleben
6. Groninger SV

7. SV Ausleben

8. SV Hamersleben
9. SV Alikendorf
10. SV Krottorf 2

Starter

Schulze, G. (296); Wajroch, R. (291); Pulver, J. (288)
Seidel, T. (296); Kasseckert, T. (290); Hecht, M. (288)
Bollmann, G. (293); Seidel, S. (290); Feind, G. (290)
Pieper, V. (293); Wernicke, L. (288); Olbricht, B. (286)
Jung, U. (295); Aris, M. (282); Becker, U. (280)
Kinzel, D. (288); Koch, M. (283); Schulze, A. (258)
Heinemann, D. (279); Puder, W. (275); Bockisch, R. (273)
Muller, B. (276); Pasemann, S. (272); Muller, L. (241)
Ertmer, S. (285); llse, S. (251); Kegel, A. (248)
Becker, S. (269); Junge, K. (262); Mdller, D. (250)

Luftpistole Auflage, Mannschaft offen m

Pl. Mannschaft

SV Eilsleben 2
SV Hordorf

SV Eilsleben

SV Kroppenstedt
SGi Wanzleben 2
SGi Wanzleben

ogkrwnE

Letzte Aktualisierung 06.02.2018

Starter

Niemann, H. (271); Smikowski, B. (270); Kellner, H. (267)
Pieper, V. (285); Pieper, O. (271); Schulze, G. (251)
Reinsdorf, E. (289); Julius, L. (269); Zucker, H. (246)
Salm, G. (284); Solfen, B. (271); Kuhne, J. (248)

Klein, M. (267); Homm, L. (264); Aris, M. (252)

Jung, U. (274); Becker, U. (264); Deinert, K. (240)

ges.

875
874
873
867
857
829
827
789
784
781

ges.

808
807
804
803
783
778

Bemerkung

Bemerkung



