Protokoll

Kreismeisterschaft Luftdruck Auflage 2018

Veranstalter: KSSV Börde

Ausrichter: Gröninger SV

Disziplinen:Klassen:Luftgewehr AuflageHerren ILuftpistole AuflageDamen IHerren II

Damen II
Senioren I männlich

Senioren I weiblich Senioren II männlich Senioren III männlich Senioren III weiblich Senioren IV männlich Senioren IV weiblich Senioren V männlich Senioren V weiblich

Teilnehmende Vereine

Gröninger Schützenverein von 1990 e.V. Polizeisportverein Wanzleben 1990 e.V. Schützengesellschaft zu Harbke Schützengilde Wanzleben e.V. Schützenverein 1860 Hordorf e. V. Schützenverein Alikendorf von 1994 e.V. Schützenverein Ausleben 1993 e. V. Schützenverein Domersleben 1999 e.V. Schützenverein Eilsleben 1909 e.V. Schützenverein Hamersleben 1819 e.V. Schützenverein Kroppenstedt e.V. Schützenverein Krottorf 1823 e.V. Schützenverein Schermcke

Wettkampfleiter: Tosten Dattko

Org.-Leiter: Ingo Abel

Protokollabkürzung

Gröninger SV
PSV Wanzleben
SGs Harbke
SGi Wanzleben
SV Hordorf
SV Alikendorf
SV Ausleben
SV Domersleben
SV Eilsleben
SV Hamersleben
SV Kroppenstedt
SV Krottorf
SV Schermcke

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Herren II

PI. 1. 2. 3. 4. 5. z.Q.	Name Ertmer, Steffen Pasemann, Sven Reichmann, Mario Ilse, Steffen Kegel, Andreas Kropp, Alexander	Verein SV Alikendorf SV Hamersleben SV Domersleben SV Alikendorf SV Alikendorf SGi Wanzleben	\$1 94 90 86 82 78 93	S2 93 92 82 86 86 91	S3 98 90 84 83 84	ges. 285 272 252 251 248 273	Bemerkung
PI. 1. 2. 3. 4.	gewehr Auflage, Damen II Name Feind, Gabriele Waldeck, Karina Müller, Birgit Reichmann, Sabine gewehr Auflage, Senioren I mä	Verein PSV Wanzleben PSV Wanzleben SV Hamersleben SV Domersleben	S1 93 94 91 89	S2 98 94 92 90	S3 99 100 93 94	ges. 290 288 276 273	Bemerkung
PI. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.	Name Seidel, Thomas Bollmann, Günter Kasseckert, Thomas Hecht, Michael Kinzel, Dietmar Koch, Michael Künne, Winfried Dubois, Rainer Becker, Sieghard Junge, Karsten Bauling, Thomas Müller, Detlef Müller, Lutz Berkurts, Mike	Verein SV Krottorf PSV Wanzleben SV Krottorf SV Krottorf Gröninger SV Gröninger SV SV Domersleben SV Hordorf SV Krottorf SV Krottorf SV Krottorf SV Krottorf SV Krottorf SGS Harbke SV Krottorf SV Hamersleben SV Eilsleben	\$1 99 100 97 96 98 91 94 92 93 89 88 86 80 68	S2 99 95 98 97 96 95 89 87 86 85 85 85	98 98 95 95 94 97 92 95 89 87 86 79 81 78	ges. 296 293 290 288 288 283 282 276 269 262 259 250 241 205	Bemerkung
Luft PI. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	gewehr Auflage, Senioren I we Name Pieper, Viola Seidel, Sylvia Olbricht, Birgit Künne, Barbara Ziem, Rowena Wallbaum, Cornelia Schulze, Annegret	eiblich Verein SV Hordorf PSV Wanzleben SV Hordorf SV Domersleben SV Hordorf SV Hordorf SGs Harbke Gröninger SV	S1 98 97 97 97 95 90 83	S2 98 97 93 92 89 88	S3 97 96 96 95 94 93 86	ges. 293 290 286 284 278 271 258	Bemerkung

Luft Pl. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	gewehr Auflage, Senioren II m Name Schulze, Gisbert Wajroch, Ralf Smikowski, Burkhard Heinemann, Dieter Puder, Wolfgang Bockisch, Reinhard Stolze, Heiko	ännlich Verein SV Schermcke SV Schermcke SV Eilsleben SV Ausleben SV Ausleben SV Ausleben SV Ausleben SV Krottorf	S1 97 96 95 95 92 93 81	S2 99 97 95 90 91 91 68	\$3 100 98 97 94 92 89 75	ges. 296 291 287 279 275 273 224	Bemerkung
Luft Pl.	gewehr Auflage, Senioren II w Name	eiblich Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Jaschke, Gabriele	SGs Harbke	83	85	88	256	_
Luft Pl. 1. 2. 3.	gewehr Auflage, Senioren III m Name Jung, Uwe Wernicke, Lutz Becker, Udo	nännlich Verein SGi Wanzleben SV Hordorf SGi Wanzleben	S1 98 94 94	S2 97 97 93	S3 100 97 93	ges. 295 288 280	Bemerkung
4. 5. z.Q.	Rahmel, Bernd Deinert, Klaus Aris, Manfred	SV Kroppenstedt SGi Wanzleben SGi Wanzleben	96 89 94	91 93 93	91 95 95	278 277 282	
Luft Pl. 1.	gewehr Auflage, Senioren III w Name Graeger, Ingrid	veiblich Verein SV Hordorf	S1 98	S2 95	S3 98	ges. 291	Bemerkung
Luft	gewehr Auflage, Senioren IV n	nännlich					
PI. 1. 2. 3.	Name Pulver, Josef Jaschke, Reinhard Goppold, Hans-Joachim	Verein SV Schermcke SGs Harbke SV Hordorf	S1 93 92 91	S2 97 93 88	S3 98 89 93	ges. 288 274 272	Bemerkung
Luft Pl. 1.	gewehr Auflage, Senioren IV v Name Tell, Helga	veiblich Verein SGs Harbke	S1 84	S2 86	S3 88	ges. 258	Bemerkung
	gewehr Auflage, Senioren V m Name Kühne, Jürgen		S1 82		S3 87	ges. 250	Bemerkung
Luft PI. 1. 2.	pistole Auflage, Senioren I mä Name Seidel, Thomas Koch, Michael	nnlich Verein SGi Wanzleben Gröninger SV	S1 95 94	S2 91 90	S3 92 93	278	Bemerkung

3. 4. 5. 6. 7.	Jäger, Harald Kasseckert, Thomas Pieper, Olaf Solfen, Bernd Klein, Michael	SGs Harbke SV Hamersleben SV Hordorf SV Kroppenstedt SGi Wanzleben	89 85 90 93 92	94 96 91 92 91	93 92 90 86 84	276 273 271 271 267	
	pistole Auflage, Senioren I we		-	-	-		
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1. 2.	Pieper, Viola	SV Hordorf	95 89	95 81	95 87	285	
۷.	Wallbaum, Cornelia	SGs Harbke	09	01	07	257	
Luft	pistole Auflage, Senioren II m	ännlich					
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Smikowski, Burkhard	SV Eilsleben	92	94	84	270	_
2.	Schulze, Gisbert	SV Hordorf	82	86	83	251	
3.	Zucker, Hartmut	SV Eilsleben	86	79	81	246	
Luft	pistole Auflage, Senioren III m	ännlich					
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Salm, Günter	SV Kroppenstedt	95	95	94	284	
2.	Jung, Uwe	SGi Wanzleben	92	90	92	274	
3.	Niemann, Horst	SV Eilsleben	89	93	89	271	
4.	Julius, Lothar	SV Eilsleben	89	92	88	269	
5.	Homm, Lothar Paul	SGi Wanzleben	88	89	87	264	
6.	Becker, Udo	SGi Wanzleben	88	92	84	264	
7.	Deinert, Klaus	SGi Wanzleben	85	84	71	240	
z.Q.	Aris, Manfred	SGi Wanzleben	84	78	90	252	
Luftpistole Auflage, Senioren IV männlich							
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Kellner, Hans Otto	SV Eilsleben	90	87	90	267	.
2.	Oppermann, Jörg	SV Eilsleben	85	87	87	259	
Luftpistole Auflage, Senioren V männlich							
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.	Bemerkung
1.	Reinsdorf, Eberhard	SV Eilsleben	97	94	98	289	g
2.	Kühne, Jürgen	SV Kroppenstedt	82	84	82	248	
	, 3	11					

Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage, Mannschaft offen m

	Langework Manage, manifestal in								
PI.	Mannschaft	Starter	ges.	Bemerkung					
1.	SV Schermcke	Schulze, G. (296); Wajroch, R. (291); Pulver, J. (288)	875						
2.	SV Krottorf	Seidel, T. (296); Kasseckert, T. (290); Hecht, M. (288)	874						
3.	PSV Wanzleben	Bollmann, G. (293); Seidel, S. (290); Feind, G. (290)	873						
4.	SV Hordorf	Pieper, V. (293); Wernicke, L. (288); Olbricht, B. (286)	867						
5.	SGi Wanzleben	Jung, U. (295); Aris, M. (282); Becker, U. (280)	857						
6.	Gröninger SV	Kinzel, D. (288); Koch, M. (283); Schulze, A. (258)	829						
7.	SV Ausleben	Heinemann, D. (279); Puder, W. (275); Bockisch, R. (273)	827						
8.	SV Hamersleben	Müller, B. (276); Pasemann, S. (272); Müller, L. (241)	789						
9.	SV Alikendorf	Ertmer, S. (285); Ilse, S. (251); Kegel, A. (248)	784						
10.	SV Krottorf 2	Becker, S. (269); Junge, K. (262); Müller, D. (250)	781						

Luftpistole Auflage, Mannschaft offen m

Mannschaft	Starter	ges.	Bemerkung				
SV Eilsleben 2	Niemann, H. (271); Smikowski, B. (270); Kellner, H. (267)	808					
SV Hordorf	Pieper, V. (285); Pieper, O. (271); Schulze, G. (251)	807					
SV Eilsleben	Reinsdorf, E. (289); Julius, L. (269); Zucker, H. (246)	804					
SV Kroppenstedt	Salm, G. (284); Solfen, B. (271); Kühne, J. (248)	803					
SGi Wanzleben 2	Klein, M. (267); Homm, L. (264); Aris, M. (252)	783					
SGi Wanzleben	Jung, U. (274); Becker, U. (264); Deinert, K. (240)	778					
	Mannschaft SV Eilsleben 2 SV Hordorf SV Eilsleben SV Kroppenstedt SGi Wanzleben 2	Mannschaft Starter SV Eilsleben 2 Niemann, H. (271); Smikowski, B. (270); Kellner, H. (267) SV Hordorf Pieper, V. (285); Pieper, O. (271); Schulze, G. (251) SV Eilsleben Reinsdorf, E. (289); Julius, L. (269); Zucker, H. (246) SV Kroppenstedt Salm, G. (284); Solfen, B. (271); Kühne, J. (248) SGi Wanzleben 2 Klein, M. (267); Homm, L. (264); Aris, M. (252)	Mannschaft Starter ges. SV Eilsleben 2 Niemann, H. (271); Smikowski, B. (270); Kellner, H. (267) 808 SV Hordorf Pieper, V. (285); Pieper, O. (271); Schulze, G. (251) 807 SV Eilsleben Reinsdorf, E. (289); Julius, L. (269); Zucker, H. (246) 804 SV Kroppenstedt Salm, G. (284); Solfen, B. (271); Kühne, J. (248) 803 SGi Wanzleben 2 Klein, M. (267); Homm, L. (264); Aris, M. (252) 783				

Letzte Aktualisierung 06.02.2018